2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2021 № 130
О  внесении дополнений в постановление администрации

города Кемерово от 30.12.2020 № 3868 «Об утверждении Прогнозного                плана приватизации муниципального движимого имущества

 города Кемерово на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 45 Устава города Кемерово, положением «О порядке приватизации муниципального имущества города Кемерово», утвержденным решением Кемеровского  городского Совета народных депутатов от 24.04.2015 № 403 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Кемерово»
1. Дополнить приложение к постановлению администрации города Кемерово от 30.12.2020 № 3868 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2021 год» раздела «Автотранспортные средства» пунктом 14 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Кемерово (Н.Ю.Хаблюк) осуществить в установленном порядке приватизацию муниципального движимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Т.В. Щавина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Н.Ю. Хаблюка.
Глава города

                 И.В. Середюк
 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Кемерово

                от 21.01.2021 № 130
Прогнозный план приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2021 год
	№

п/п
	Наименование

муниципального  движимого имущества
	Тип, марка, модель ТС
	Год               вы-пуска
	Идентификационный номер ТС  (VIN)
	№ кузова
	Цвет кузова (кабины)
	№ шасси (рамы)
	Предполагаемый срок

приватизации

	14
	Транспортное средство
	Легковые седан
ГАЗ 31105
	2005
	Х9631105061302735
	31105050087067
	сильвер
	отсутствует
	1 полугодие

2021 года